
  

      

 

REGIONAL 

Alteração ao horário - Comboio nº 23400 
 

 

 

Datas de alteração de horário 

2 de setembro a 13 de dezembro de 2025 
(terça-feira a sábado) 

    Continuação  

Estações Horário  Estações Horário 

\Porto Campanhã [P]  1:15  Lamarosa 4:17 

General Torres 1:20  Entroncamento 4:24 

Vila Nova de Gaia 1:22  Riachos 4:28 

Coimbrões 1:24  Mato de Miranda 4:35 

Madalena 1:26  Vale de Figueira 4:44 

Valadares 1:29  Santarém 4:51 

Francelos 1:32  Vale de Santarém 4:57 

Miramar 1:34  Santana-Cartaxo 5:02 

Aguda 1:37  Setil 5:06 

Granja 1:39  Reguengo 5:08 

Espinho 1:43  Virtudes 5:12 

Paramos 1:46  Azambuja 5:15 

Esmoriz 1:49  Espadanal 5:19 

Ovar 1:57  Vila Nova da Rainha 5:22 

Avanca 2:03  Carregado 5:26 

Estarreja 2:08  Castanheira do Ribatejo 5:29 

Cacia 2:14  Vila Franca de Xira 5:33 

Aveiro 2:20  Alhandra 5:37 

Oliveira do Bairro 2:33  Alverca 5:41 

Mogofores 2:39  Póvoa 5:45 

Mealhada 2:46  Santa Iria 5:48 

Pampilhosa 2:51  Bobadela 5:52 

Coimbra-B 3:02  Sacavém 5:55 

Granja do Ulmeiro-Alfarelos 3:18  Moscavide 5:57 

Soure 3:29  Lisboa Oriente 6:00 

Pombal 3:40  Braço de Prata 6:04 

Caxarias 4:00  Lisboa Sta. Apolónia [C] 6:10 

Fátima 4:07    

 


